


EKA Mimoza Gibuku, licensa Nr.180
Mobil: 0682695415,0696034537

e-mail: moza.cibuku@gmail.com

Tirane me 19/06/2011

Njoftim Nr:2

Objekti: Njoftim per kreditoret dhe debitoret e shogerise "Esteban’sh.p.k

Njoftohen kreditoret e shogerise “Esteban” sh.p.k . me adrese te selise Kugove dhe me

Nipt: K97806101] se ka filluar procesi I likujdimit te shogerise .

Me cilesine e likujdatorit ftoj te paragesin pretendimet e tyre te giithe kreditoret e shogerise

ne
adresen:

Mimoza Gibuku

Sheshi Karl Topia

Rruga Kongresi Permetit
Pallati 127 ap 6/D

Tirane

Ju faleminderit
Likujdatore
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